РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙРАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2018 г.                                          №  5                       ст.Новоцимлянская

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Собрания

депутатов Новоцимлянского сельского поселения

«О бюджете Новоцимлянского сельского

 поселения Цимлянского района на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 21.02.2008 года № 48 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании «Новоцимлянское сельское поселении», руководствуясь ст. 13 пункта 6, Устава муниципального образования «Новоцимлянское  сельского поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания с участием жителей Новоцимлянского сельского поселения по проекту решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» на 19 декабря 2018 года в 15 час.00 мин. в  Администрации Новоцимлянского сельского поселения.

       2. Проект решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения «О бюджете Новоцимлянского сельского  поселения Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 год»  подлежит опубликованию и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района, в разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/ Novocimlyanckoe _sp.aspx.
          3. Протокол и результаты публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 год» обнародовать путем опубликования информационного бюллетеня , и на сайте Администрации Цимлянского района, в разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/ Novocimlyanckoe _sp.aspx
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава

Новоцимлянского сельского поселения                                        Л.Г.Забазнова